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Keterangan :

0.

1..

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

L1".

Pintu Masuk Parkir

Pintu Masuk Peserta

Registrasi

Ruang Tunggu Peserta

Locker Peserta

RuangCAT-1
RuangCAT-2
Plntu Keluar

Gerbang

LCD Proyektor untuk pemaparan dan

Pengarahan Tes dengan metode CAT.

LCD TV untuk monitoring hasil tes.

Ruang monitoring/ survei dan administrasi.6ft.rffid
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